[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2015
                                          № 116
дер Михеевщина

О внесении изменений в постановление администрации Михеевского сельского поселения от 18.05.2015 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией Михеевского сельского поселения «Выдача решения о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании  писем департамента строительства и архитектуры Кировской области от 09.07.2015 №1219-56-05-02 и от 03.08.2015 №1418-56-05-02,  администрация Михеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги администрацией Михеевского сельского поселения  «Выдача решения о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (далее – Регламент) и читать его в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Михеевского сельского поселения

Т.А.Обухова